sprzedawane będą przez publiczną licytacją
w Sosnowicach przy tejże Komorze różne skon,
fiskowane towary, w ogóle na rs 1000 oszaco
wane, a mianowicie: Materje jedwabne, weł
niane i bawełniane towary, chustki płócienne
do nosa, zatrzymane przez. Komorę z powodu
nizko zadeklarowanej ceny, towary galante
ryjne i inne a także trunki spirytusowe, na
które kupujący winni mieć swoje naczynia.

Sosnowice dnia 10 (22) Września 1879 r.
_____________________ 1-3-19967—

Komora Celna
w Aleksandrowie jisjraiiicHjBi

podaje do wiadomości publicznej, iż termin
licytacji oznaczony poprzednio na dzień 18
(30) bieżącego miesiąca, zmieniony został na
dzień 17 (29) Września r. b.
________ ________ 1—1 —20019—

OSTRZEŻENIE.